
BRENDA BENITEZ 7223828845
2.75 kW 10 de Octubre de 2024

01 312161203574

679 kWh $ 1,954

5 717 kWh $54

97.24 % BIMESTRE $ 1,900

$11,726.00 MXN $327.00 MXN $11,400.00 MXN

550 W 5 14 m 2



Propuesta 1 10 de Octubre de 2024 25 de Octubre de 2024

20240001

BRENDA BENITEZ  
7223828845

tecnologias.gersain@gmail.com

5 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 11,726.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 11,400.00 $ 11,400.00 $ 11,400.00

2 $ 12,077.78 $ 336.81 $ 0.00 $ 11,742.00 $ 11,742.00 $ 23,142.00

3 $ 12,440.11 $ 346.91 $ 0.00 $ 12,094.26 $ 12,094.26 $ 35,236.26

4 $ 12,813.32 $ 357.32 $ 0.00 $ 12,457.09 $ 12,457.09 $ 47,693.35

5 $ 13,197.72 $ 368.04 $ 0.00 $ 12,830.80 $ 12,830.80 $ 60,524.15

6 $ 13,593.65 $ 379.08 $ 0.00 $ 13,215.72 $ 13,215.72 $ 73,739.87

7 $ 14,001.46 $ 390.46 $ 0.00 $ 13,612.20 $ 13,612.20 $ 87,352.07

8 $ 14,421.50 $ 402.17 $ 0.00 $ 14,020.56 $ 14,020.56 $ 101,372.63

9 $ 14,854.15 $ 414.23 $ 0.00 $ 14,441.18 $ 14,441.18 $ 115,813.81

10 $ 15,299.77 $ 426.66 $ 0.00 $ 14,874.41 $ 14,874.41 $ 130,688.22

11 $ 15,758.76 $ 439.46 $ 0.00 $ 15,320.65 $ 15,320.65 $ 146,008.87

12 $ 16,231.53 $ 452.64 $ 0.00 $ 15,780.27 $ 15,780.27 $ 161,789.14

13 $ 16,718.47 $ 466.22 $ 0.00 $ 16,253.67 $ 16,253.67 $ 178,042.81

14 $ 17,220.03 $ 480.21 $ 0.00 $ 16,741.28 $ 16,741.28 $ 194,784.10

15 $ 17,736.63 $ 494.62 $ 0.00 $ 17,243.52 $ 17,243.52 $ 212,027.62

16 $ 18,268.73 $ 509.46 $ 0.00 $ 17,760.83 $ 17,760.83 $ 229,788.45

17 $ 18,816.79 $ 524.74 $ 0.00 $ 18,293.65 $ 18,293.65 $ 248,082.10

18 $ 19,381.29 $ 540.48 $ 0.00 $ 18,842.46 $ 18,842.46 $ 266,924.56

19 $ 19,962.73 $ 556.70 $ 0.00 $ 19,407.74 $ 19,407.74 $ 286,332.30

20 $ 20,561.61 $ 573.40 $ 0.00 $ 19,989.97 $ 19,989.97 $ 306,322.27

21 $ 21,178.46 $ 590.60 $ 0.00 $ 20,589.67 $ 20,589.67 $ 326,911.94

22 $ 21,813.81 $ 608.32 $ 0.00 $ 21,207.36 $ 21,207.36 $ 348,119.30

23 $ 22,468.23 $ 626.57 $ 0.00 $ 21,843.58 $ 21,843.58 $ 369,962.87

24 $ 23,142.28 $ 645.36 $ 0.00 $ 22,498.89 $ 22,498.89 $ 392,461.76

25 $ 23,836.54 $ 664.72 $ 0.00 $ 23,173.85 $ 23,173.85 $ 415,635.61



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 790.8 848.2 757.4 710.3 667.1 780.8

Consumo actual 888.0 1,049.0 380.0 328.0 521.0 908.0


